

INBJUDAN TILL PRESSKONFERENS

Stockholm 20 november 2014

SEB presenterar konjunkturrapporten **Nordic Outlook: Ökad stress ger tillväxtpress**

Den globala återhämtningen arbetar fortfarande i motvind – och under stress – och är sårbar för nya motgångar. USA:s och Storbritanniens hittills positiva tillväxtkrafter, samt ett lägre oljepris, ställs mot misstänksamhet kring Kinas tillväxtmodell, oro för Europas tillväxt, förhöjd geopolitisk osäkerhet och ökade utmaningar för oljeproducerande länder i ett nytt energilandskap.

Hur stark är egentligen USA:s ekonomi? Kan Peking kontrollera och bemöta bank- och fastighetsproblemets inverkan på tillväxten? Bryter stimulansförsöken stagnationen i eurozonen? När höjer Fed och börjar ECB köpa statspapper – blir det fritt fall för euron mot dollarn? Hur navigerar aktiemarknaden i en komplex ekonomisk, finansiell och politisk miljö?

Löfvens minoritetsregering möter misstro från flera håll två månader efter riksdagsvalet. De närmaste veckornas budgetförhandlingar blir en värdemätare för den politiska stabiliteten. Exportsektorns utsikter förmörkas av Europas problem. Samtidigt vill inte inflationen gå Riksbankens väg.

Hur självgående är den svenska ekonomin i förhållande till den inrikespolitiska utvecklingen? Behöver Riksbanken "uppfinna" nya verktyg för att klara sin uppgift? Hur svag vill Riksbanken att kronan ska bli?

Tid:	Tisdagen den 25 november 2014 Publicering av Nordic Outlook kl. 10.00 Pressträffen startar kl. 10.05 och avslutas ca kl. 11.15
Plats:	Rum 16, Kungsträdgårdsgatan 8, Stockholm

Anmäl ditt intresse till Anna Helsen, presschef, anna.helsen@seb.se, tel 070-698 48 58 så snart som möjligt.

Välkomna!

Robert Bergqvist, chefsekonom, telefon 08-506 23016, mobil 070-445 1404

Håkan Frisén, prognoschef, telefon 08-763 80 67, mobil 070-763 80 67

SEB är en ledande nordisk finansiell koncern. Som relationsbank erbjuder SEB i Sverige och de baltiska länderna rådgivning och ett brett utbud av andra finansiella tjänster. I Danmark, Finland, Norge, och Tyskland har verksamheten en stark inriktning på företagsaffären och investment banking utifrån ett fullservicekoncept till företagskunder och institutioner. Verksamhetens internationella prägel återspeglas i att SEB finns representerad i ett 20-tal länder runt om i världen. Den 30 september 2014 uppgick koncernens balansomslutning till 2 840 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 632 miljarder kronor. Koncernen har cirka 16 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.se.